
1 

 

obsahuje „chráněné údaje“ 
 

 

Z Á P I S 

o průběhu 9/15. schůze Rady MČ Brno-Bystrc 

konané dne 24.01.2024  

 

 

 

V 16:00 přítomno členů: 9 

Jiří Bertschinger - distančně 

Ing. Eva Harangiová - distančně 

Tomáš Hejl - distančně 

Ing. Tomáš Jára - distančně 

Michal Kaláb - distančně 

Ing. Denisa Kocmánková - distančně 

JUDr. Tomáš Kratochvíl - distančně 

Ing. Pavel Kříž, Ph.D. - distančně 

RNDr. Vladimír Vetchý, CSc. - distančně 

 

 

Zahájení zasedání v 16:00, ukončení v 16:49. 

 

 

Program zasedání: 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

0.2 Program jednání – schválení 

2.1.01 Vyřazení nevyužité projektové dokumentace z účtu nedokončeného dlouhodobého 

majetku (042- záloha) 

2.1.02 1. změna rozpočtu MČ Brno-Bystrc na rok 2024 

2.1.03 Měsíční odměny neuvolněných členů ZMČ pro 9. volební období od 01.03.2024 

2.1.04 Uložení dočasně volných finančních prostředků MČ Brno-Bystrc v roce 2024 

2.1.05 Finanční podpora z rozpočtu MČ Brno-Bystrc v roce 2024 na veřejně prospěšné 

projekty 

2.2.01 Vyřazení ze seznamu žadatelů o pronájem běžného obecního bytu 

3.3.01 Plán akcí pro seniory v Brně-Bystrci na I. pololetí roku 2024 

3.3.02 Smlouva o reklamě a propagaci, uzavření smlouvy s Kometa Group Marketing,  

         s.r.o. 

3.4.01 Radarové měřiče rychlosti v Bystrci – schválení smlouvy o poskytnutí připojení k síti a 

smlouvy o dodávce elektřiny 

4.1.01 Sazebník úhrad nákladů spojených s vyhledáváním a poskytováním informací dle zák. 

č. 106/1999, platný pro MČ Brno-Bystrc v roce 2024 

4.1.02 Změna a doplnění obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001, kterou 

se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek 

5.2.01 Stanoviska RMČ Brno-Bystrc k vyhlášení konkurzních řízení na místa 

ředitele/ředitelky, Mateřská škola DUHA, Brno, Kachlíkova 21, příspěvková 

organizace, Mateřská škola SKŘIVÁNEK, Brno, Kachlíkova 19, příspěvková 

organizace 

5.2.02 Stanovisko RMČ Brno-Bystrc k vyhlášení konkurzního řízení na místo  



2 

 

ředitele/ředitelky Základní školy Brno, Laštůvkova 77, příspěvková organizace  

5.2.03 Aktualizace žádosti o dotaci pro rok 2024 - Rekonstrukce víceúčelového hřiště    

v areálu ZŠ Laštůvkova, pověření starosty podáním žádosti o dotaci 

5.2.04 Žádost o souhlas se stavebním záměrem „FVE ZŠ Vejrostova“ na pozemku                                          

p. č. 1938/482 jehož součástí je stavba školy č.p. 1066 v k.ú. Bystrc 

6.1.01 Prodej části pozemku p. č. 1713/48 a 1713/341 k. ú. Bystrc - ul. Joukalova 

6.1.02 Žádost  o  souhlas se stavbou „FTTH Brno, BMOPA, rekonstrukce“ na pozemku p. č. 

6261/1 k. ú. Bystrc – ul. Opálkova 

6.1.03 Žádost o vyjádření ke zřízení služebnosti k pozemku p. č. 588/3 k. ú. Bystrc pro 

vodovodní přípojku, kanalizační přípojku, přípojku NN a o souhlas s těmito stavbami 

a stavbou sjezdu na pozemku p. č. 588/3 k. ú. Bystrc – ul. Nad Dědinou 

6.1.04 Pronájem pozemku p. č. 3144/19 a části pozemku p. č.  3144/9 k. ú. Bystrc - ul. 

Kachlíkova - ODROČENO 

6.2.01 Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.:„Výkon funkce 

pověřence pro ochranu osobních údajů u příspěvkových organizací v MČ Brno-

Bystrc“, dodatek č.1 ke smlouvě 

6.2.02 Aktualizace Seznamu oprav a investic pro rok 2024 v oblasti opravy školství - 

PŘEDŘAZENO 

7.01   Předběžný program 9/9. zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Bystrc, které se bude konat 

14.02.2024 

 

 

Zápis z minulé 9/15. mimořádné Rady MČ Brno-Bystrc byl ověřen Ing. Pavlem Křížem, 

Ph.D. bez připomínek. 

 

 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje ověřovatelem zápisu Ing. Pavla Kříže, Ph.D. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

0.2 Program jednání – schválení 

 

Hlasování o zařazení bodů:  

2.1.03 Měsíční odměny neuvolněných členů ZMČ pro 9. volební období od 01.03.2024 

2.1.04 Uložení dočasně volných finančních prostředků MČ Brno-Bystrc v roce 2024 

2.1.05 Finanční podpora z rozpočtu MČ Brno-Bystrc v roce 2024 na veřejně prospěšné 

projekty 

3.3.02 Smlouva o reklamě a propagaci, uzavření smlouvy s Kometa Group Marketing,  

         s.r.o. 

3.4.01 Radarové měřiče rychlosti v Bystrci – schválení smlouvy o poskytnutí připojení k síti a 

smlouvy o dodávce elektřiny 

4.1.02 Změna a doplnění obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001, kterou 

se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek 

5.2.03 Aktualizace žádosti o dotaci pro rok 2024 - Rekonstrukce víceúčelového hřiště    

v areálu ZŠ Laštůvkova, pověření starosty podáním žádosti o dotaci 



3 

 

5.2.04 Žádost o souhlas se stavebním záměrem „FVE ZŠ Vejrostova“ na pozemku                                          

p. č. 1938/482 jehož součástí je stavba školy č.p. 1066 v k.ú. Bystrc 

  

Schváleno. 

Pro: 9; proti: 0; zdrželo se: 0; nehlasoval: 0  Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje navržený program jednání včetně změn a dodatků. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0             Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

 

2.1.01 Vyřazení nevyužité projektové dokumentace z účtu nedokončeného dlouhodobého 

majetku (042- záloha) 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje vyřazení nevyužité projektové dokumentace z účtu 

nedokončeného dlouhodobého majetku dle přílohy č. 1 tohoto bodu z důvodu 

nerealizovatelnosti akcí. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.2.02 Aktualizace Seznamu oprav a investic pro rok 2024 v oblasti opravy školství 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje aktualizaci Seznamu oprav a investic pro rok 2024 v oblast 

i opravy školství dle přílohy č. 1 tohoto bodu.  

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

2.1.02 1. změna rozpočtu MČ Brno-Bystrc na rok 2024 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc doporučuje Zastupitelstvu MČ Brno-Bystrc schválit usnesení: 

 

Zastupitelstvo MČ Brno-Bystrc schvaluje: 

a)  rozpočet MČ Brno-Bystrc na rok 2024 na straně příjmů a výdajů  

 v celkové výši                                     436 672 000 Kč  

  (dle příloh č. 1 a 2 tohoto bodu)   

      

b) celkovou částku na provozní výdaje a ostatní neinvestiční výdaje  

 ve výši                           154 372 000 Kč  

 v členění na jednotlivé paragrafy dle přílohy č. 1 tohoto bodu  
  



4 

 

c) celkovou částku výdajů na opravy a údržbu ve výši                                 15 146 000 Kč 

z toho do  - oblasti bytového hospodářství                          -        

  - oblasti ostatních oprav a údržby             10 769 000      

  - oblasti školství                4 377 000      

      

d) celkovou částku na investice ve výši                             129 403 000 Kč  
z toho do   - oblasti bytového hospodářství             64 030 000      

  - oblasti ostatních investic             18 402 000      

  - oblasti školství              46 971 000      
 

e) finanční vztah ke zřízeným příspěvkovým organizacím dle přílohy č. 3 tohoto bodu  
f) výši odpisů zřízených příspěvkových organizací dle přílohy č. 3 tohoto bodu  

g) další výdaje rozpisu rozpočtu označené znakem * v příloze č. 3 tohoto bodu  
 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

Ověřené přílohy č. 1, 2 a 3 tohoto bodu jsou uloženy na organizačním úseku OVV ÚMČ 

Brno-Bystrc. 

 

 

2.1.03 Měsíční odměny neuvolněných členů ZMČ pro 9. volební období od 01.03.2024 

 

Jiří Bertschinger, Ing. Eva Harangiová, Tomáš Hejl, Ing. Tomáš Jára, Michal Kaláb, Ing. 

Denisa Kocmánková, JUDr. Tomáš Kratochvíl, Ing. Pavel Kříž, Ph.D., RNDr. Vladimír 

Vetchý, CSc. oznámili Radě MČ Brno-Bystrc před projednáváním tohoto bodu, v souladu 

s ustanovením § 8 zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, možný vznik střetu zájmů. 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc navrhuje ZMČ Brno-Bystrc schválit podmínky hmotného zabezpečení 

neuvolněných členů ZMČ pro 9. volební období od 01.03.2024 dle přílohy č. 1 tohoto bodu. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

Ověřená příloha č. 1 tohoto bodu je uložena na organizačním úseku OVV ÚMČ Brno-Bystrc. 

 

 

2.1.04 Uložení dočasně volných finančních prostředků MČ Brno-Bystrc v roce 2024 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 
Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje uložení volných finančních prostředků MČ Brno-Bystrc 
následujícím způsobem: 
UniCredit Bank – 1měsíční opakovaný termínovaný vklad ve výši 60 mil. Kč  
PPF banka – 1měsíční opakovaný termínovaný vklad ve výši 60 mil. Kč 
ČSOB – opakovaný 2měsíční termínovaný vklad ve výši 35 mil. Kč 

 



5 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

2.1.05 Finanční podpora z rozpočtu MČ Brno-Bystrc v roce 2024 na veřejně prospěšné 

projekty 

 

Jiří Bertschinger, Ing. Eva Harangiová, Tomáš Hejl, Ing. Tomáš Jára, Ing. Denisa 

Kocmánková, JUDr. Tomáš Kratochvíl, Ing. Pavel Kříž, Ph.D., oznámili Radě MČ Brno-

Bystrc před projednáváním tohoto bodu, v souladu s ustanovením § 8 zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, možný vznik střetu zájmů. 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc doporučuje Zastupitelstvu MČ Brno-Bystrc přijmout následující 

usnesení: 

1) ZMČ Brno-Bystrc schvaluje přesunutí nevyčerpaných finančních prostředků ve výši 112 

tis. Kč ze sk. II do sk. I a přesunutí nevyčerpaných finančních prostředků ve výši 59 tis. 

Kč ze sk. III do sk. I. 

2) ZMČ Brno-Bystrc schvaluje poskytnutí finanční podpory na veřejně prospěšné projekty 

z rozpočtu MČ Brno-Bystrc v roce 2024 dle příloh č. 1, 2, a 3 tohoto bodu. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

Ověřené přílohy č. 1, 2 a 3 tohoto bodu jsou uloženy na organizačním úseku OVV ÚMČ     

Brno-Bystrc. 

 

 

2.2.01 Vyřazení ze seznamu žadatelů o pronájem běžného obecního bytu 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada městské části Brno-Bystrc schvaluje vyřazení žadatelů (uvedených v příloze č. 1 tohoto 

bodu) ze „Seznamu žadatelů o pronájem běžného obecního bytu v městské části Brno-

Bystrc“, kteří do 30.11.2023 písemně neprojevili trvající zájem o přidělení běžného obecního 

bytu v městské části Brno-Bystrc.  

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

3.3.01 Plán akcí pro seniory v Brně-Bystrci na I. pololetí roku 2024 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

1) Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje Plán akcí pro seniory v Brně-Bystrci na I. pololetí roku  

     2024 dle přílohy tohoto bodu. 

2) Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje bezplatné poskytnutí prostor učebny a velkého sálu ve  

     Společenském centru Bystrc pro kurzy tréninku paměti a zdravotní cvičení Klubu seniorů  

     od sv. Janů v I. pololetí roku 2024.  



6 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

3.3.02 Smlouva o reklamě a propagaci, uzavření smlouvy s Kometa Group Marketing,  

         s.r.o. 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje uzavření smlouvy o reklamě a propagaci s Kometa Group  

Marketing, s.r.o., dle přílohy č. 1 tohoto bodu. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

3.4.01 Radarové měřiče rychlosti v Bystrci – schválení smlouvy o poskytnutí připojení 

k síti a smlouvy o dodávce elektřiny 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc: 

1) schvaluje smlouvu s Technickými sítěmi Brno, a.s., o poskytnutí připojení k síti veřejného 

osvětlení, dle přílohy č. 2 tohoto bodu, 

2) schvaluje smlouvu s Technickými sítěmi Brno, a.s., o poskytnutí služby – dodávka 

elektřiny, dle přílohy č. 3 tohoto bodu. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

4.1.01 Sazebník úhrad nákladů spojených s vyhledáváním a poskytováním informací dle 

zák. č. 106/1999, platný pro MČ Brno-Bystrc v roce 2024 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje „Sazebník úhrad nákladů spojených s vyhledáváním a 

poskytováním informací podle zák. č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů“ pro rok 

2024 dle přílohy tohoto bodu. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

4.1.02 Změna a doplnění obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001, 

kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc nemá připomínky ke změnám obecně závazné vyhlášky statutárního 

města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek, dle 

přílohy č. 2 tohoto bodu. 

 

 



7 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

5.2.01 Stanoviska RMČ Brno-Bystrc k vyhlášení konkurzních řízení na místa 

ředitele/ředitelky, Mateřská škola DUHA, Brno, Kachlíkova 21, příspěvková 

organizace, Mateřská škola SKŘIVÁNEK, Brno, Kachlíkova 19, příspěvková 

organizace 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

1) Rada městské části Brno-Bystrc nežádá Radu města Brna o odvolání Anny Kimlové 

z pracovního místa ředitelky Mateřské školy DUHA, Brno, Kachlíkova 21, příspěvkové 

organizace a nepožaduje vyhlášení konkurzního řízení na obsazení místa 

ředitele/ředitelky Mateřské školy DUHA, Brno, Kachlíkova 21, příspěvkové organizace. 

2) Rada městské části Brno-Bystrc nežádá Radu města Brna o odvolání Šárky Malé Aujeské 

z pracovního místa ředitelky Mateřské školy SKŘIVÁNEK, Brno, Kachlíkova 19, 

příspěvkové organizace a nepožaduje vyhlášení konkurzního řízení na obsazení místa 

ředitele/ředitelky Mateřské školy SKŘIVÁNEK, Brno, Kachlíkova 19, příspěvkové 

organizace. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

5.2.02 Stanovisko RMČ Brno-Bystrc k vyhlášení konkurzního řízení na místo  

ředitele/ředitelky Základní školy Brno, Laštůvkova 77, příspěvková organizace  

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada městské části Brno-Bystrc nežádá Radu města Brna o odvolání Mgr. Petra Křivky 

z pracovního místa ředitele Základní školy Brno, Laštůvkova 77, příspěvkové organizace a 

nepožaduje vyhlášení konkurzního řízení na obsazení místa ředitele/ředitelky Základní školy 

Brno, Laštůvkova 77, příspěvkové organizace. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

5.2.03 Aktualizace žádosti o dotaci pro rok 2024 - Rekonstrukce víceúčelového hřiště    

v areálu ZŠ Laštůvkova, pověření starosty podáním žádosti o dotaci 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 
Rada MČ Brno-Bystrc pověřuje starostu JUDr. Tomáše Kratochvíla podáním žádosti o 
spoluúčast/dotaci z města Brna ve výši 10 mil. Kč pro rok 2024 na akci Rekonstrukce 
víceúčelového hřiště v areálu ZŠ Laštůvkova.  

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 



8 

 

5.2.04 Žádost o souhlas se stavebním záměrem „FVE ZŠ Vejrostova“ na pozemku                                          

p. č. 1938/482 jehož součástí je stavba školy č.p. 1066 v k.ú. Bystrc 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc souhlasí se stavebním záměrem „FVE ZŠ Vejrostova“ na pozemku p. 

č. 1938/482 jehož součástí je stavba č.p. 1066 v k. ú. Bystrc dle přílohy 1 tohoto bodu a s 

vyznačením souhlasu na tomto situačním výkresu.  

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.1.01 Prodej části pozemku p. č. 1713/48 a 1713/341 k. ú. Bystrc - ul. Joukalova 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc nesouhlasí s prodejem části pozemku p. č. 1713/48 a 1713/341 k. ú. 

Bystrc dle přílohy č. 1 tohoto bodu. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.1.02 Žádost  o  souhlas se stavbou „FTTH Brno, BMOPA, rekonstrukce“ na pozemku 

p. č. 6261/1 k. ú. Bystrc – ul. Opálkova 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc souhlasí se stavbou „FTTH Brno, BMOPA, rekonstrukce“ na pozemku 

p. č. 6261/1 k. ú. Bystrc dle přílohy č. 1 tohoto bodu a s vyznačením souhlasu na tomto 

situačním výkresu.  

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

6.1.03 Žádost o vyjádření ke zřízení služebnosti k pozemku p. č. 588/3 k. ú. Bystrc pro 

vodovodní přípojku, kanalizační přípojku, přípojku NN a o souhlas s těmito 

stavbami a stavbou sjezdu na pozemku p. č. 588/3 k. ú. Bystrc – ul. Nad Dědinou 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

1) Rada MČ Brno-Bystrc souhlasí se zřízením služebnosti k pozemku p. č. 588/3 k. ú. 

Bystrc pro vodovodní přípojku, kanalizační přípojku, přípojku NN dle přílohy č. 1 tohoto 

bodu.  

2) Rada MČ Brno-Bystrc souhlasí se stavbou vodovodní přípojky, kanalizační přípojky, 

přípojky NN a sjezdu na pozemku p. č. 588/3 k. ú. Bystrc dle přílohy č. 1 tohoto bodu a s 

vyznačením souhlasu na tomto situačním výkresu. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 



9 

 

6.2.01 Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.:„Výkon 

funkce pověřence pro ochranu osobních údajů u příspěvkových organizací v MČ 

Brno-Bystrc“, dodatek č.1 ke smlouvě 

 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o výkonu funkce pověřence pro 

ochranu osobních údajů č. 15 – Nep./31XX,5169/2020, evidenční číslo: 1320100028 dle 

přílohy 1 tohoto bodu a jejím podpisem pověřuje místostarostu MČ Brno-Bystrc RNDr. 

Vladimíra Vetchého, CSc.  

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

 

7.01   Předběžný program 9/9. zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Bystrc, které se bude 

konat 14.02.2024 

 

Bez usnesení. 

 

 

 

 

Ověřovatel: Ing. Pavel Kříž, Ph.D. v. r. 

      

 

 

 

 

JUDr. Tomáš Kratochvíl v. r. 

           starosta MČ Brno-Bystrc 

 

 

Zapsala: Bc. Zuzana Štrbová 


